
 

REZULTATET E PROVIMEVE TË MBAJTURA ME DATË 31.08.2022 

Metodologji dhe Shkrim Ligjor (Prof. Dr.Arsim Bajrami) 

 

1. 180401100080   6 

2. 180401100421   8 

3. 180401100579   7 

4. 170401100808   7 

5. 170401100082   6 

6. 170401100140   6 

7. 180401100081   7 

8. 170401100740   konsultime 

9. 180401100222   6 

10. 180401100051   6 

 

E Drejta Parlamentare (Prof. Dr. Arsim Bajrami) 

 

1. 140401110004   7 

2. 210401100196   6 

3. 210401100492   6 

4. 210401100365   6 

5. 200401100528   6 

 

E Drejta Kushtetuese (Prof.Dr.Arsim Bajrami) 

1. 200401100334  6 

2. 190401100204  6 

3. 190401100521  6 

4. 200401100417  7 

5. 200401100561  7 

6. 200401100138  8 

7. 200401100055  7 

8. 200401100516  6 

9. 200401100096  6 

 

 

Konsultimet mbahen ditën e mërkure, me 14.09.2022, në ora 16:00. Salla përcaktohet nga zyrtari 

për mësim i Fakultetit Juridik. 

 


